dū tue laudis psalmodiā decāto. dū mystēriū
 meū rēpētib mē tue iudiciū recolo. dū
 ad sacru altāe luxet indignū accedo. cupidus
 sumē illud mirabile et celeste sacrificiū. omni
 ruenā et deuorōne dignū. qd tu dñe deq
 meq sacerdos imaculate q̄statuisti. et offerri
 p̄cepisti in q̄mēoracōne tue ciuitatis mortis
 saluet et passiois. p̄ nrā salute p̄ cotidiana
 nrā fragilitate. **C**onfirmet^r mēs mea mi
 tāta mystēria dulcedie p̄ncie tue. sentiat te
 sibi adēē et letet^r corā te. **I**gnis qui sepe
 lures. amor q̄ semp ardes. dulcis p̄pē bone
 ihū. lumē etnū et indeficēb. panis vite.
 qui nos semp r̄ficias. et in te nūq̄ deficias. **S**
 medeis cotidie et integer semp maneb. **R**e
 splēde mī. accēde me. illuā et s̄ifica uas
 tuū. malicia euacua. et imple grā. et ple
 nū q̄serua. ut ad salutē aie mee māduce
 abū carnis tue. q̄tenq̄ māducādo te. uiuā
 de te. uenā ad te. et r̄pauſē in te. **O** dul
 cedo amoris. et amor dulcedinis. comedat
 te cor meū. et nectāe tui amoris r̄pleat^r vis
 cēra aie mee. ut eructet mēs mea ubū bo
 nū. **C**aitas deq meq. mel dulce. tibus es q̄n
 dū. fac me cresce in te. ut sano palato posses
 mādurāi a me. **T**u es uita mea qua uiuo.
 spes m̄hēs. gloria quā adipisti desideo. **T**u
 in cor tene. mētē rege. anim suspēde. et in
 supna fluēta ob s̄icientis ad te spūs t̄he. **T**a
 ceat queso tumilitq̄ carnis. conticescat fatiste

terrarū et aquarū; acis et poli. Taceat sop
 ma et ymagināe ruelacoēs. omnis lingua
 omne signū. et q̄q̄ triseūdo fit sileat sibi. et
 ipā aīa triseat se nō cogitando se. s̄ te deus
 meq̄. qm̄ tu es rīca tota spes mea et fiducia.
Est em̄ in te deo et dn̄o m̄o ih̄u xp̄o dulcissi
 mo et benignissio atq; clemētissimo vnus
 cuq;q; m̄m portio sanguis et caro. Vbi er
 go portio mea rīgnat rīgnare me credo. ubi
 sanguis meq; dn̄at dn̄ari me scio. ubi ca
 ro mea glōficat glōfiosū me eē cognosco.
Quāuis pct̄or sim. de hac tñ q̄ione gr̄e nō
 diffido. Et si pct̄a mea p̄hibet. sp̄a r̄quit.
 et si delicta pp̄a me excludūt. nā oīno nō
 expellit. nō em̄ tā im̄tis ē dn̄s deq; ut ob
 lūiscat hōm̄s. et nō memineat imp̄s. Des
 p̄e vtiq; posse pp̄t̄ minima pct̄a mea. et vitia
 culpas et negligētiā meas infim̄tas quas
 egi. et cotidie in desmēt̄ ago corde et ore
 et ope. et omn̄ibus modis quibus hūana fra
 gilitas pct̄ae p̄t̄. nisi ūbū tuū deq; cās fiet
 et habitat in nobis. **S**ed despare iā nō
 audeo. qm̄ subditq; ille tibi usq; ad mortē
 mortē aut̄ crucis. tulit in se proḡphū
 pct̄orū m̄orū. et affigēs illud cruci. pct̄am
 crucifigit et occidit mortē. In ip̄o sc̄arū
 iā r̄spio. qui sedet ad dextera tuā et int̄
 pellat p̄ nobis. In ip̄o q̄fusus ad te puente
 desideo. in q̄ iā r̄surrex̄imq; et r̄uix̄imq;. **q̄**
 iā ad celū ascedimq; et in celestib; q̄sede